
Kristaus mokymo apžvalga

1 dalis. Susitelkite į Jėzų Kristų

Kad ir ko mokytumėte, mokykite apie Jėzų Kristų Padėkite besimokantiesiems ateiti pas Jėzų Kristų

Pabrėžkite Jėzaus Kristaus pavyzdį Padėkite besimokantiesiems savo gyvenime atpažinti 
Viešpaties meilę, galią ir gailestingumą

Mokykite apie Jėzaus Kristaus titulus, vaidmenis ir 
savybes

Padėkite besimokantiesiems stiprinti santykius su 
Dangiškuoju Tėvu ir Jėzumi Kristumi

Ieškokite apie Jėzų Kristų liudijančių pavaizdų Padėkite besimokantiesiems sąmoningai stengtis būti 
panašesniems į Jėzų Kristų

2 dalis. Kristaus mokymo principai

Mylėkite tuos, 
kuriuos mokote

Mokykite Dvasia Mokykite doktrinos Skatinkite uoliai mokytis

Matykite 
besimokančiuosius 
tokius, kokius juos  
mato Dievas.

Pasiruoškite dvasiškai. Patys mokykitės Jėzaus 
Kristaus doktrinos.

Padėkite 
besimokantiesiems 
prisiimti atsakomybę  
už mokymąsi.

Stenkitės juos pažinti 
– supraskite jų padėtį, 
poreikius ir stipriąsias 
puses.

Visuomet būkite 
pasirengę reaguoti į 
dvasinius raginimus apie 
besimokančiųjų poreikius.

Mokykite pasitelkdami 
Raštus ir pastarųjų dienų 
pranašų žodžius.

Skatinkite 
besimokančiuosius 
palaipsniui pažinti 
Gelbėtoją kasdien 
studijuojant Evangeliją.

Melskitės dėl jų, 
paminėdami jų vardus.

Sukurkite aplinką 
ir galimybes, kad 
besimokantieji būtų 
mokomi Šventosios 
Dvasios.

Padėkite 
besimokantiesiems 
Raštuose ieškoti tiesų,  
jas atpažinti ir suprasti.

Kvieskite 
besimokančiuosius 
pasiruošti mokytis.

Kurkite saugią aplinką, 
kur visi būtų gerbiami 
ir žinotų, kad jų indėlis 
vertinamas.

Padėkite 
besimokantiesiems ieškoti 
asmeninio apreiškimo, jį 
atpažinti ir pagal jį veikti.

Susitelkite į tiesas, kurios 
veda prie atsivertimo ir 
stiprina tikėjimą į Jėzų 
Kristų.

Skatinkite 
besimokančiuosius dalytis 
sužinotomis tiesomis.

Raskite deramų būdų 
išreikšti savo meilę.

Dažnai liudykite, 
taip pat kvieskite 
besimokančiuosius 
pasidalyti savo jausmais, 
potyriais ir liudijimu.

Padėkite 
besimokantiesiems 
Jėzaus Kristaus 
doktrinoje rasti tai, kas 
svarbu asmeniškai jiems.

Kvieskite 
besimokančiuosius 
apmąstyti tai, ką jie 
sužinojo.


